Estado do Amazonas

Prefeitura Municipal de Benjamin Constant

Secretaria Municipal de Saúde

AV. Castelo Branco, S/N, Centro, 96930-000. Benjamin Constant/AM. Fone/Fax: (97) 3415-5336.

E-mail: semsabenjamin@gmail.com

ERRATA N. 001 - EDITAL N. 001-2023 – SEMSA/PMBC

A Prefeitura Municipal de Benjamin Constant, por meio da Comissão Organizadora E

Examinadora Do Processo Seletivo Público, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a ERRATA N° 001, que se refere ao Edital de Processo Seletivo Público

001-2023 – SEMSA/PMBC, destinado a contratação temporária de profissionais da

Secretaria Municipal de Saúde para atuar nas Unidades Básicas de Saúde do

Município, inclui as seguintes alterações:

ONDE SE LÊ:

3.1.1 As inscrições terão o valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), que deverá ser

realizado através de DEPÓSITO IDENTIFICADO, pelo Banco do Brasil

(código 001), Agência 3563-7, Conta Corrente 11.560-6; para ambos os

cargos;

LEIA-SE:

3.1.1 As inscrições terão o valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), que deverá ser

realizado através de DEPÓSITO IDENTIFICADO, pelo Banco do Brasil

(código 001), Agência 3563-7, Conta Corrente 11.560-6; para ambos os

cargos. CNPJ: 04.243.978/0001-35 NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BENJAMIN CONSTANT.

I – Haverá disponibilização de internet, para realização dos pagamentos online, no

local da inscrição.

II – Entende-se como DEPÓSITO IDENTIFICADO, a forma de identificar o candidato

que realizou a transação bancária.

Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital.

Benjamin Constant/AM, 01 de dezembro de 2023.